

Versie: 2



Productspecificatie

Code:

1013

Pagina 1/3

Opgesteld door : Q-team

Controle door : OA

Handelsnaam: KERMESSE

Product : Kermisworstjes 10 stuks

Leverancier

Breughel Food
Waaslandlaan 18
9160 Lokeren

Tel: 09 / 349 15 50

e-mail: info@breughelmeat.be

Erkenningsnummer: B146 en CO 600

1 Identificatie van het produkt

Identificatie van het product	: Kermisworstjes 10 stuks
Verkoopsbenaming	: Kermesse
Gewicht	: vast 500g

2 Ingrediëntenlijst

Rundsvlees, varkensvlees, paardenvlees, zout, aardappelzetmeel, suiker, dextrose, glucosestroop, water, aroma (**SELDERIJ**), kruiden, specerijen (**SELDERIJ**), specerijextracten, bewaarmiddel (natriumnitriet, kaliumnitraat en kaliumsorbaat), voedingszuur (citraenzuur en natriumcitraat), stabilisator (natriumfosfaat, natriumpolyfosfaat, mono- en diglyceriden van vetzuren), antioxidant (natriumethoxyrobaat), natriumcaseinaat (**MELK**), verdikkingsmiddel (tragent), beukenhoutrook. Omhulsel: collageen.

3 Kenmerken

Organoleptisch :	Kleur :	Eigen aan product
	Geur :	Eigen aan product
	Textuur :	Eigen aan product

Vrij van vreemde voorwerpen en bezoedeling

Vrij van residuen van antibiotica

Vrij van resten van reinigings- en ontsmettingsmiddelen en smeervet

Vrij van lichaamsvreemde stoffen.

Het product heeft geen metaaldetectie ondergaan

4 GGO verklaring

De producent garandeert dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan de verplichte etikettering volgens de verordening (EG) n° 1830/2003 .

5 Bestraling

Op basis van de beschikbare gegevens verklaart de producent dat het product geen ingrediënten bevat die onderworpen zijn aan bestraling volgens Richtlijnen 1999/2/EG

6 Wettelijke bepalingen

Erkenningsnummer : B146

7 Bewaarvoorschriften

Verpakt onder beschermende atmosfeer: Verpakkingsdatum + 30 dagen houdbaar bij max. 4° C
Gassamenstelling: 35% CO2 en 65% N2

Datum: 19/03/2024		Productspecificatie		Code: 1013
Versie: 2				Pagina 2/3
Opgesteld door : Q-team		Controle door : QA		
Handelsnaam: KERMESSE		Product : Kermisworstjes 10 stuks		
8 Verpakking				
Transparant met sealfolie Etiket volgens geldende wetgeving				
9 Transportvoorschriften				
Bestuurder draagt propere en aangepaste kledij , een hoofddekseel en aangepast schoeisel Bestuurder respecteert de geldende hygiëneregels Koelwagen is proper en in goede staat Koelwagen is gekoeld zodat de producten de wettelijke temperatuur niet overschrijden.				
10 Bacteriologische normen				
E-Coli :	Bij levering	Einde THT		
Coagulase positieve Staphylococcen	< 300 kve/g	< 3.000 kve/g		
Salmonella spp :	< 3.000 kve/g	< 3.000 kve/g		
Listeria monocytogenes	afwezig in 25 g	afwezig in 25 g		
	afwezig in 25 g	< 100 kve/g		
11 Vervoersdocumenten				
Vervoersdocument bevat:	naam en adres van de leverancier naam en adres van de klant datum van levering aard en hoeveelheid van het geleverde product lotnummer erkenningsnummer			
12 Gemiddelde voedingswaarde per 100 g				
	Salami			
Energie	1858	kJ		
Energie	443	kcal		
Vetten	33	g		
Waarvan verzadigd vet	14	g		
Koolhydraten	3,9	g		
Waarvan suikers	1,5	g		
Eiwit	32	g		
Zout	4,5	g		

Datum: 19/03/2024		Productspecificatie	Code: 5006
Versie: 2			Pagina 3/3
Opgesteld door : Q-team		Controle door : QA	
Handelsnaam: KERMESSE		Product : Kermisworstjes 10 stuks	
13 Allergenenlijst			
Gluten		?	
Schaaldieren		-	
Eieren		-	
Vis		-	
Aardnoten		-	
Soja		?	
Melk (incl. lactose)		+	
Schaalvruchten (noten)		?	
Selderij		?	
Mosterd		?	
Sesamzaad		-	
Zwavedioxine en Sulfieten in conc. van meer dan 10mg/kg of 10mg/l uitgedrukt als SO ₂		-	
Lupine		?	
Weekdieren		-	
(+) : is aanwezig (-) : is afwezig (?) : kan eventueel sporen bevatten / is aanwezig in het bedrijf			